

ארגון הסגל האקדמי הבכיר של אוניברסיטת חיפה (ע"ר) 58-0073831

י"ד כסלו תשס"ט

11 דצמבר 2008

לכל חברי הסגל האקדמי הפעילים והגמלאים שלום!

אני מצרף לעיונכם את פסק הדין הזמני של בית הדין הארצי לעבודה בעניין 'היעודה הפנסיונית', שניתן אתמול, המאפשר להנהלה שימוש מוגבל בלבד ביעודה הפנסיונית, בניגוד לדרישת ההנהלה, לעשות שימוש רחב וחופשי בכספי היעודה.

בית הדין הארצי דן בשלב זה רק בתקופת הביניים עד שתתקבל הכרעה עקרונית בדבר סמכויות ההנהלה לפעול בכספים. הכרעה עקרונית זו תתקבל בחודשים הקרובים, ואולם עד אז דרשה ההנהלה למשוך כספים ללא הסכמתנו.

כדאי שכולנו נזכור, שהפנייה לבית הדין האזורי לעבודה נכפתה עלינו, לאחר הודעה מפתיעה מנשיא האוניברסיטה, שבתוך ימים האוניברסיטה עומדת לקחת כספים מתוך 'היעודה הפנסיונית' ללא מתן בטוחה או ערובה כלשהי לארגון להחזרתם של הכספים הללו.

כדאי גם שכולנו נזכור, שהנהלת האוניברסיטה, לא הייתה מוכנה, בשום שלב, לרבות תוך כדי הדיון המשפטי, להגיע איתנו להסכם מחייב על השימוש בכספי היעודה, משום, שלטענתה, השימוש בכספי היעודה הוא 'פרורוגטיבה של ההנהלה'.

ארגון הסגל האקדמי יעשה הכול כדי להביא לכך שכספי היעודה הפנסיונית יהיו מוגנים ושכל אחד ואחת מאיתנו (ולימים גם שארינו) יקבל את הקצבאות שמגיעות לו בגין כל שנות העבודה שלו. על פי תפישתנו, העובדה שבית הדין הארצי לעבודה לא אישר לאוניברסיטה למשוך כספים מהיעודה הפנסיונית כאוות נפשה, מעלה שאפילו על פני הדברים ובטרם דיון לגופו של ענין, התקבלה עמדת הארגון ונדחתה עמדת האוניברסיטה. כארגון אחראי אנו נמצה עד תום את הדיון המשפטי בסוגיה ובטוחני שנצליח להוכיח את הזכות המשפטית שקיימת לנו. אם חלילה תיכזב תוחלתנו וסעד משפטי לא יינתן, או אז תהיה קיימת לנו זכות להיאבק באמצעים חוקיים אחרים כנגד השימוש בכספי היעודה ללא הסכמת הסגל. בעינינו, קיימת חובה, משפטית אך גם מוסרית עליונה של ההנהלה להבטיח את קיומם של מקורות לתשלום הפנסיה עד לאחרון הפנסיונרים השייך לפנסיה התקציבית ושאריו.

נשיא האוניברסיטה פנה אלי זמן קצר לאחר קבלת פסיקת בית הדין הארצי והציע לי להמשיך ולדון במתווה שיוסכם על שני הצדדים. הנשיא הבטיח שעד למיצוי הדיון הנוסף לא יימשכו כספים מתוך היעודה. הארגון מקבל זאת בברכה ויעשה כל מאמץ למציאת מתווה מוסכם שאין בו ויתור על העקרונות שצוינו לעיל.


אודי מקוב

יו"ר ארגון הסגל האקדמי הבכיר

הר הכרמל חיפה 34987

טלפון: 8240661, 8254118 פקס: 8257013

מייל: irgun_hasegel@univ.haifa.ac.il